Il Raid Hipico LA CODOSERA

20/10/2017(La Codosera)
CET 40 Km (40,000 Kms)

CLASIFICACION GENERAL
Jesus Ruiz Subiran

Velocidad Conj. Jinetes Clasificados: 11,722 Km/h Jinetes: 24 Clasificados: 21

(87,50 %) 11,722 Km/h No Clasificados: 3

Fdo: M® Angeles Cobo Ansorena

(12,50 %)

Pres.Com. Vet. : Maria Manglano Pint6 * (ESP) &

EEESRRRARA
&

Pres. Jurado : M? Angeles Cobo Ansorena * (ESP)

Velocidad Maxima: 15,000
Minimum Speed: 8

Clas. Dor Egq. Jinete Caballo Tiem.M. (F) Veloc.M. T.Recup. Tiempo Veloc
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32(2) 13,751 0:04:13 2:58:45 13,427
2 125 Carlota Castillo Pitarana 2:54:24 (2) 13,761 0:04:31 2:58:55 13,414
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2) 13,854 0:07:30 3:00:44 13,279
4 135 Paula Mufoéz Gamusino 3:06:48 (2) 12,848 0:02:48 3:09:36 12,658
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43() 12,785 0:01:54 3:09:37 12,657
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2) 13,100 0:07:29 3:10:41 12,586
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigdn (tango) 3:02:56 (2 13,120 0:10:34 3:13:30 12,403
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2) 12,849 0:07:29 3:14:16 12,354
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2 12,629 0:06:56 3:16:58 12,185

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 @ 12,621 0:06:49 3:16:59 12,184
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2 12,396 0:04:33 3:18:10 12,111
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2 12,195 0:02:11 3:18:59 12,061
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2) 12,474 0:06:42 3:19:06 12,054
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2 12,195 0:03:10 3:19:58 12,002
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2) 12,440 0:10:12 3:23:08 11,815
16 147 Javier Giralt Lopez Pereira 3:12:57 () 12,438 0:10:17 3:23:14 11,809
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2 12,300 0:08:57 3:24:04 11,761
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pal 3:45:28 (2) 10,645 0:05:47 3:51:15 10,378
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2) 10,228 0:05:34 4:00:13 9,991

20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2) 10,227 0:05:38 4:00:18 9,988

21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19(2) 9,783 0:11:48 4:17:07 9,334

GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2 12,800 0:10:24 3:17:54 12,127

FNR 143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2) 9,784 0:11:44 4:17:02 9,337

FNR 145 Luis Miguel Terron Descarado 4:04:49 (2) 9,803 0:10:03 4:14:52 9,417
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

125 Carlota Castillo'=

Pitarafia"**"”

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:02:00 13:04:32
H.Optima Llegada 12:22:00 14:24:32
Hora Llegada 12:32:37 14:28:19
T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta  01:30:37 01:23:47
Hora Vet-Gate 12:34:32 14:30:55
Recupera. 00:01:55 00:02:36
Recupera. Acu. 00:01:55 00:04:31
Tiempo Fase 01:32:32 01:26:23
Tiempo Total Ac.  01:32:32 02:58:55
Pulsaciones 60 /60 64 /64
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 13,243 14,323
V.Media Raid 12,968 13,414
Clas. Gral. 2 2

Hora Limite LLeg.

www.jaquima.es

15:34:32

O

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafa 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terron 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PRORAREROLWWWLWWWWWWWWW

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km _ (161134)
126 Mercedes Muihnoz =

Acapulco™*”

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:02:00 13:04:22
H.Optima Llegada 12:22:00 14:24:22
Hora Llegada 12:32:36 14:28:18

T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:30:36 01:23:56
Hora Vet-Gate 12:34:22 14:30:45

Recupera. 00:01:46 00:02:27
Recupera. Acu. 00:01:46 00:04:13
Tiempo Fase 01:32:22 01:26:23
Tiempo Total Ac.  01:32:22 02:58:45
Pulsaciones 56 /52 64 /60
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 13,245 14,297
V.Media Raid 12,992 13,427
Clas. Gral. 1 1

Hora Limite LLeg. 15:34:22

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Muioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terron 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PRORAREROLWWWLWWWWWWWWW

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET’4O Km /40,000 Km _ (201089)
127 Maria Moreno Banos =

Sgefeso™"™

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:02:00 13:05:44
H.Optima Llegada 12:22:00 14:25:44
Hora Llegada 12:32:38 14:28:20

T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta  01:30:38 01:22:36
Hora Vet-Gate 12:35:44 14:32:44

Recupera. 00:03:06 00:04:24
Recupera. Acu. 00:03:06 00:07:30
Tiempo Fase 01:33:44 01:27:00
Tiempo Total Ac.  01:33:44 03:00:44
Pulsaciones 58 / 56 60 /58
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 13,240 14,528
V.Media Raid 12,802 13,279
Clas. Gral. 3 3

Hora Limite LLeg. 15:35:44

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Bafnos Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufiéz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
1 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PRORAREROLWWWLWWWWWWWWW

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

(1525(PT))

128 Juan Gaspar gx

Karlus-Aa""*”

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 10:41:00 12:52:03
H.Optima Llegada 12:01:00 14:12:03
Hora Llegada 12:19:21 14:23:44
T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:38:21 01:31:41
Hora Vet-Gate 12:22:03 14:27:58
Recupera. 00:02:42 00:04:14
Recupera. Acu. 00:02:42 00:06:56
Tiempo Fase 01:41:03 01:35:55
Tiempo Total Ac.  01:41:03 03:16:58
Pulsaciones 60 /58 40/ 46
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 12,201 13,089
V.Media Raid 11,875 12,185
Clas. Gral. 9 9

Hora Limite LLeg.

I8

www.jaquima.es

15:22:03

Cla Dor Aut.
126
125
127
135
133
148
141
134
128
10 129
11 136
12 131
13 137
14 130
15 146
16 147
17 132
18 142
19 138

©CoOoONOUOPA~,WN-=-

FNR143
FNR145

Clasificacion Gral.

Jinete
Mercedes Muioz
Carlota Castillo
Maria Moreno Bafios
Paula Munoz
Ana Grande
Gonzalo Alonso
Luis Carlos Alonso

Roberto Garcia De Tiedra

Juan Gaspar
Natalia Vilela

Marta Torrado
Belen Garcia Rojas
Marta Duran

Jesus Ruiz Rojas
Marta Giralt Ponce
Javier Giralt Lépez
Jorge Dominguez
Marisa Bote

Aurora Torres
Fernando Albarran
Silvano Araujo
Piedad Garcia Picon
Silvano Olivera
Luis Miguel Terron

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

Caballo Tiempo ()

Acapulco 2:54:32 (2)
Pitarana 2:54:24 (2)
Sgefeso 2:53:14 (2)
Gamusino 3:06:48 (2)
Ver Hady 3:07:43 (2
Arabia 3:03:12 (2)

Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
Tenassier Rc 3:06:47 (2)

Karlus-Aa 3:10:02 (2)
Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
Lady Shop 3:13:37 (2)
Taco Rs 3:16:48 (2)
Fresno De Terron 3:12:24 (2)
Coimbra Rs 3:16:48 (2)
Kentuky Rs 3:12:56 (2)
Pereira 3:12:57 (2)
Rayo 3:15:07 (2)
Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
Tajo 3:54:39 (2)
Luanda 3:54:40 (2)
Barati 4:05:19 (2)
Ziconic 3:07:30 (2)
Miami 4:05:18 (2)
Descarado 4:04:49 (2)

V.Meta RecuperTiempo V.Media
13,751 0:04:13 2:58:45 13,427
13,761 0:04:31 2:58:55 13,414
13,854 0:07:30 3:00:44 13,279
12,848 0:02:48 3:09:36 12,658
12,785 0:01:54 3:09:37 12,657
13,100 0:07:29 3:10:41 12,586
13,120 0:10:34 3:13:30 12,403
12,849 0:07:29 3:14:16 12,354
12,629 0:06:56 3:16:58 12,185
12,621 0:06:49 3:16:59 12,184
12,396 0:04:33 18:10 12,111
12,195 0:02:11 18:59 12,061
12,474 0:06:42 19:06 12,054
12,195 0:03:10 19:58 12,002
12,440 0:10:12 3:23:08 11,815

PROARERPRWWLOLWWWWWWWWW
N
w
—
N

12,438 0:10:17 : 11,809
12,300 0:08:57 3:24:04 11,761
10,645 0:05:47 3:51:15 10,378
10,228 0:05:34 4:00:13 9,991
10,227 0:05:38 4:00:18 9,988
9,783 0:11:48 4:17:07 9,334
12,800 0:10:24 3:17:54 12,127
9,784 0:11:44 4:17:02 9,337
9,803 0:10:03 4:14:52 9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

129 Natalia Vilela'="

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 10:41:00 12:51:55
H.Optima Llegada 12:01:00 14:11:55
Hora Llegada 12:19:22 14:23:43
T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:38:22 01:31:48
Hora Vet-Gate 12:21:55 14:27:59
Recupera. 00:02:33 00:04:16
Recupera. Acu. 00:02:33 00:06:49
Tiempo Fase 01:40:55 01:36:04
Tiempo Total Ac.  01:40:55 03:16:59
Pulsaciones 60/60 60 /60
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 12,199 13,072
V.Media Raid 11,891 12,184
Clas. Gral. 8 10
Hora Limite LLeg. 15:21:55

Batalyaw-Ar"**
Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terréon 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0

0:02:48

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30

:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PROARRAROLWUWLWWWWWW WWW

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40’Km/40,0_00 Km . (233501)
130 Jesus Ruiz Rojas'&=
Coimbra Rs®"*”

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 10:30:00 12:41:52
H.Optima Llegada 11:50:00 14:01:52
Hora Llegada 12:10:12 14:18:28

T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:40:12 01:36:36
Hora Vet-Gate 12:11:52 14:19:58

Recupera. 00:01:40 00:01:30
Recupera. Acu. 00:01:40 00:03:10
Tiempo Fase 01:41:52 01:38:06
Tiempo Total Ac.  01:41:52 03:19:58
Pulsaciones 60 /56 56 /48
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 11,976 12,422
V.Media Raid 11,780 12,002
Clas. Gral. 11 14

Hora Limite LLeg. 15:11:52

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terron 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

1
1

1
1
1
1
:19:06
1
2

3:30
4:16
6:58
6:59
8:10
8:59

9:58
3:08

:23:14
:24:04
:51:15
:00:13
:00:18

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km/ 40,009 Km ] (231245)
131 Belen Garcia Rojas =
Taco Rs™™*

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 10:30:00 12:41:54
H.Optima Llegada 11:50:00 14:01:54
Hora Llegada 12:10:13 14:18:29

T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:40:13 01:36:35
Hora Vet-Gate 12:11:54 14:18:59

Recupera. 00:01:41 00:00:30
Recupera. Acu. 00:01:41 00:02: 11
Tiempo Fase 01:41:54 01:37:05
Tiempo Total Ac.  01:41:54 03:18:59
Pulsaciones 40 58 /54
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 11,974 12,425
V.Media Raid 11,776 12,061
Clas. Gral. 12 12

Hora Limite LLeg. 15:11:54

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terréon 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

ARORAREPRLWWWWWWW WWWWW

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km
132 Jorge Dominguez=

(126923)

Rayo

04344)

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE I
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 10:30:00 12:44:30
Hora Llegada 12:10:14 14:19:23
T.Empleado Meta 01:40:14 01:34:53
Hora Vet-Gate 12:14:30 14:24:04
Recupera. 00:04:16 00:04:41
Recupera. Acu. 00:04:16 00:08:57
Tiempo Fase 01:44:30 01:39:34
Tiempo Total Ac.  01:44:30 03:24:04
Pulsaciones
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 11,972 12,647
V.Media Raid 11,483 11,761
Clas. Gral. 15 17
Hora Limite LLeg. 15:14:30

www.jaquima.es

Cla

O©CoOoONOOPRWN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Dor Aut.

126
125
127
135
133
148
141
134
128
129
136
131
137
130
146
147
132
142
138
139
144

GA 140
FNR143
FNR145

Clasificacion Gral.

Jinete
Mercedes Muioz
Carlota Castillo
Maria Moreno Bafios
Paula Mufiéz
Ana Grande
Gonzalo Alonso
Luis Carlos Alonso
Roberto Garcia De Tiedra
Juan Gaspar
Natalia Vilela
Marta Torrado
Belen Garcia Rojas
Marta Duran
Jesus Ruiz Rojas
Marta Giralt Ponce
Javier Giralt Lépez
Jorge Dominguez
Marisa Bote
Aurora Torres
Fernando Albarran
Silvano Araujo
Piedad Garcia Picon
Silvano Olivera
Luis Miguel Terron

Caballo Tiempo () V.Meta RecuperTiempo V.Media
Acapulco 2:54:32(2) 13,751 0:04:13 2:58:45 13,427
Pitarana 2:54:24 (2) 13,761 0:04:31 2:58:55 13,414
Sgefeso 2:53:14 (2) 13,854 0:07:30 3:00:44 13,279
Gamusino 3:06:48 (2) 12,848 0:02:48 3:09:36 12,658
Ver Hady 3:07:43(2) 12,785 0:01:54 3:09:37 12,657
Arabia 3:03:12(2) 13,100 0:07:29 3:10:41 12,586
Perdigén (tango) 3:02:56 (2) 13,120 0:10:34 3:13:30 12,403
Tenassier Rc 3:06:47 (2) 12,849 0:07:29 3:14:16 12,354
Karlus-Aa 3:10:02 (2) 12,629 0:06:56 3:16:58 12,185
Batalyaw-Ar 3:10:10 (2) 12,621 0:06:49 3:16:59 12,184
Lady Shop 3:13:37(2) 12,396 0:04:33 3:18:10 12,111
Taco Rs 3:16:48 (2) 12,195 0:02:11 3:18:59 12,061
Fresno De Terron 3:12:24 (2) 12,474 0:06:42 3:19:06 12,054
Coimbra Rs 3:16:48 (2) 12,195 0:03:10 3:19:58 12,002
Kentuky Rs 3:12:56 (2) 12,440 0:10:12 3:23:08 11,815
Pereira 3:12:57 (2) 12,438 0:10:17 3:23:14 11,809
Rayo 3:15:07 (2) 12,300 0:08:57 3:24:04 11,761
Porto Covo De Pa3:45:28 (2) 10,645 0:05:47 3:51:15 10,378
Tajo 3:54:39(2) 10,228 0:05:34 4:00:13 9,991
Luanda 3:54:40 (2) 10,227 0:05:38 4:00:18 9,988
Barati 4:05:19(2) 9,783 0:11:48 4:17:07 9,334
Ziconic 3:07:30(2) 12,800 0:10:24 3:17:54 12,127
Miami 4:05:18 (2) 9,784 0:11:44 4:17:02 9,337
Descarado 4:04:49 (2) 9,803 0:10:03 4:14:52 9,417

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

133 Ana Grande®
Ver Hady™"*"

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE I
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:10:00 13:17:54
Hora Llegada 12:47:02 14:48:35
T.Empleado Meta 01:37:02 01:30:41
Hora Vet-Gate 12:47:54 14:49:37
Recupera. 00:00:52 00:01:02
Recupera. Acu. 00:00:52 00:01:54
Tiempo Fase 01:37:54 01:31:43
Tiempo Total Ac.  01:37:54 03:09:37
Pulsaciones 58/42 52 /44
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 12,367 13,233
V.Media Raid 12,257 12,657
Clas. Gral. 4 5
Hora Limite LLeg. 15:47:54

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terréon 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0:
0:
0:
0:
0:01:54
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:

04:13
04:31
07:30
02:48

07:29
10:34
07:29
06: 56
06:49
04:33
02:11
06:42
03:10
10:12
10:17
08:57
05:47
05:34

1

0:41

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

134 Roberto Garcia De Tiedra'z="

(49342)

Tenassier Rc

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:10:00 13:18:52
H.Optima Llegada 12:30:00 14:38:52
Hora Llegada 12:47:03 14:48:36

T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:37:03 01:29:44
Hora Vet-Gate 12:48:52 14:54:16

Recupera. 00:01:49 00:05:40
Recupera. Acu. 00:01:49 00:07:29
Tiempo Fase 01:38:52 01:35:24
Tiempo Total Ac.  01:38:52 03:14:16
Pulsaciones 64 /64 60 /60
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 12,365 13,373
V.Media Raid 12,138 12,354
Clas. Gral. 6 8
Hora Limite LLeg. 15:48:52

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terréon 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PRORARROLWUWLWWWWWWWL W

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km (148541)
135 Paula Munoz

Gamusino®™"

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE I
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:10:00 13:18:46
Hora Llegada 12:47:00 14:48:34
T.Empleado Meta 01:37:00 01:29:48
Hora Vet-Gate 12:48:46 14:49:36
Recupera. 00:01:46 00:01:02
Recupera. Acu. 00:01:46 00:02:48
Tiempo Fase 01:38:46 01:30:50
Tiempo Total Ac.  01:38:46 03:09: 36
Pulsaciones 56 / 56 60 /56
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 12,371 13,363
V.Media Raid 12,150 12,658
Clas. Gral. 5 4
Hora Limite LLeg. 15:48:46

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Muioéz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terréon 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09:36
3:09:37
3:10: 41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:

04:13
04:31
07:30
02:48
01:54
07:29
10:34
07:29
06: 56
06:49
04:33
02:11
06:42
03:10
10:12
10:17
08:57
05:47
05:34

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

136 Marta Torrado'="

Lady Shop™™

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 10:41:00 12:51:20
H.Optima Llegada 12:01:00 14:11:20
Hora Llegada 12:19:26 14:26:31

T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:38:26 01:35:11
Hora Vet-Gate 12:21:20 14:29:10

Recupera. 00:01:54 00:02:39
Recupera. Acu. 00:01:54 00:04:33
Tiempo Fase 01:40:20 01:37:50
Tiempo Total Ac.  01:40:20 03:18:10
Pulsaciones 60 /56 64 /60
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 12,191 12,607
V.Media Raid 11,960 12,111
Clas. Gral. 7 11

Hora Limite LLeg. 15:21:20

www.jaquima.es

Cla Dor Aut.
126
125
127
135
133
148
141
134
128
10 129
1 136
12 131
13 137
14 130
15 146
16 147
17 132
18 142
19 138

O©CoOoONOOPRWN-=-

FNR143
FNR145

Clasificacion Gral.

Jinete
Mercedes Muioz
Carlota Castillo
Maria Moreno Bafios
Paula Munoz
Ana Grande
Gonzalo Alonso
Luis Carlos Alonso

Roberto Garcia De Tiedra

Juan Gaspar
Natalia Vilela
Marta Torrado
Belen Garcia Rojas
Marta Duran

Jesus Ruiz Rojas
Marta Giralt Ponce
Javier Giralt Lopez
Jorge Dominguez
Marisa Bote

Aurora Torres
Fernando Albarran
Silvano Araujo
Piedad Garcia Picon
Silvano Olivera
Luis Miguel Terron

Caballo Tiempo ()
Acapulco 2:54:32 (2)
Pitarana 2:54:24 (2)
Sgefeso 2:53:14 (2)
Gamusino 3:06:48 (2)
Ver Hady 3:07:43 (2)
Arabia 3:03:12 (2)
Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
Tenassier Rc 3:06:47 (2)
Karlus-Aa 3:10:02 (2)
Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
Lady Shop 3:13:37 (2)
Taco Rs 3:16:48 (2)
Fresno De Terron 3:12:24 (2)
Coimbra Rs 3:16:48 (2)
Kentuky Rs 3:12:56 (2)
Pereira 3:12:57 (2)
Rayo 3:15:07 (2)
Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
Tajo 3:54:39 (2)
Luanda 3:54:40 (2)
Barati 4:05:19 (2)
Ziconic 3:07:30 (2)
Miami 4:05:18 (2)
Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
13,751 0:04:13 2:58:45 13,427
13,761 0:04:31 2:58:55 13,414
13,854 0:07:30 3:00:44 13,279
12,848 0:02:48 3:09:36 12,658
12,785 0:01:54 3:09:37 12,657
13,100 0:07:29 3:10:41 12,586
13,120 0:10:34 3:13:30 12,403
12,849 0:07:29 3:14:16 12,354
12,629 0:06:56 16:58 12,185
12,621 0:06:49 3:16:59 12,184
12,396 0:04:33 3:18:10 12,111
12,195 0:02:11 18:59 12,061
12,474 0:06:42 19:06 12,054
12,195 0:03:10 19:58 12,002
12,440 0:10:12 3:23:08 11,815

PROARPRLWOWOWWWLWWWWWW
N
w
—
N

12,438 0:10:17 : 11,809
12,300 0:08:57 3:24:04 11,761
10,645 0:05:47 3:51:15 10,378
10,228 0:05:34 4:00:13 9,991
10,227 0:05:38 4:00:18 9,988
9,783 0:11:48 4:17:07 9,334
12,800 0:10:24 3:17:54 12,127
9,784 0:11:44 4:17:02 9,337
9,803 0:10:03 4:14:52 9,417

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




.y [l Raid Hipico LA CODOSERA Dia: 20/10/2017

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h CET 40 Km /40,000 Km (150811)
Veloc. Minima: 8 Km/h 4
Num. Participantes: 24 137 Marta Duran =—
Clasificados: 21 i EX7953—
No Clasificados: 3 Fresno De Terron( )
) FASE I FASE II'” Clasificacion Gral.
Kilometros 20,000 20,000 Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo () V.Meta RecuperTiempo V.Media
. aa. o~ 1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32(2) 13,751 0:04:13 2:58:45 13,427
Hora Salida 10:41:00  12:52:34 2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2) 13,761 0:04:31 2:58:55 13,414
H.Optima Llegada 12:01:00  14:12:34 3 127 Maria Moreno Bafios Sgefeso 2:53:14 (2) 13,854 0:07:30 3:00:44 13,279
Hora Llegada 12:19:28 14:26:30 4 135 Paula Mufi6z Gamusino 3:06:48 (2) 12,848 0:02:48 3:09:36 12,658
T.Optimo Meta 01:20:00  01:20:00 5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43(2) 12,785 0:01:54 3:09:37 12,657
.2q. .29. 6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2) 13,100 0:07:29 3:10:41 12,586
T.Empleado Meta  01:38:28  01:33:56 7 141 Luis Carlos Alonso Perdigon (tango) 3:02:56 () 13,120 0:10:34 3:13:30 12,403
Hora Vet-Gate 12:22:34  14:30:06 8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier R 3:06:47 (2) 12,849 0:07:29 3:14:16 12,354
Recupera. 00:03:06  00:03:36 9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 () 12,629 0:06:56 3:16:58 12,185
Recupera. Acu. 00:03:06 00:06:42 10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2) 12,621 0:06:49 3:16:59 12,184
- 1. el 11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37(2) 12,396 0:04:33 3:18:10 12,111
Tiempo Fase 0T:41:34 — 01:37:32 12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2) 12,195 0:02:11 3:18:59 12,061
Tiempo Total Ac.  01:41:34  03:19:06 13 137 Marta Duran Fresno De Terron3:12:24 (2) 12,474 0:06:42 3:19:06 12,054
Pulsaciones 56 /44 56/48 14 130 JesuUs Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48(2) 12,195 0:03:10 3:19:58 12,002
Descanso 00:30: 00 15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2) 12,440 0:10:12 3:23:08 11,815
. 16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2) 12,438 0:10:17 3:23:14 11,809
V. Media Meta Fase 12,187 12,775 17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 ) 12,300 0:08:57 3:24:04 11,761
V.Media Raid 11,815 12,054 18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2) 10,645 0:05:47 3:51:15 10,378
Clas. Gral. 10 13 19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39(2) 10,228 0:05:34 4:00:13 9,991
Hora Limite LLeg. 15:22:34 20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2) 10,227 0:05:38 4:00:18 9,988
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19(2) 9,783 0:11:48 4:17:07 9,334
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30(2) 12,800 0:10:24 3:17:54 12,127
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18(2) 9,784 0:11:44 4:17:02 9,337
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2) 9,803 0:10:03 4:14:52 9,417
www.jaquima.es Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km 6719)
138 Aurora Torres =

Dia: 20/10/2017

) FASE 1 FASE 1I'”
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 10:50:00 13:23:50
Hora Llegada 12:50:56 15:17:33

T.Empleado Meta  02:00:56 01:53:43
Hora Vet-Gate 12:53:50 15:20:13

Recupera. 00:02:54 00:02:40
Recupera. Acu. 00:02:54 00:05:34
Tiempo Fase 02:03:50 01:56:23
Tiempo Total Ac.  02:03:50 04:00:13
Pulsaciones 60 /60 60 /52
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 9,923 10,553
V.Media Raid 9,690 9,991
Clas. Gral. 20 19
Hora Limite LLeg. 15:53:50

www.jaquima.es

(122918
Tajo"™*"™
Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PRORAREROLOUWWLWWWWWWWWW

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km .  (236769)
139 Fernando Albarranz=
Luanda(122837)

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 10:50:00 13:23:49
H.Optima Llegada 12:10:00 14:43:49
Hora Llegada 12:50:57 15:17:32

T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta  02:00:57 01:53:43
Hora Vet-Gate 12:53:49 15:20:18

Recupera. 00:02:52 00:02:46
Recupera. Acu. 00:02:52 00:05:38
Tiempo Fase 02:03:49 01:56:29
Tiempo Total Ac.  02:03:49 04:00:18
Pulsaciones 60/ 56 64 /60
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 9,921 10,553
V.Media Raid 9,692 9,988
Clas. Gral. 19 20
Hora Limite LLeg. 15:53:49

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Bafios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
1 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PRORARRAOLWUWWLWWWWWWWWW

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima:

Veloc. Minima:

15,000 Km/h
8 Km/h

Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

Code El. (GA)

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

140 Piedad Garcia Picon'="

(7815)

Ziconic

Dia: 20/10/2017

No Clasificados: 3

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:20:00 13:35:42
Hora Llegada 13:01:53 15:01:19
T.Empleado Meta 01:41:53 01:25:37
Hora Vet-Gate 13:05:42 15:07:54
Recupera. 00:03:49 00:06:35
Recupera. Acu. 00:03:49 00:10:24
Tiempo Fase 01:45:42 01:32:12
Tiempo Total Ac.  01:45:42 03:17:54
Pulsaciones 56 /52 60 /60
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 11,778 14,016
V.Media Raid 11,353 12,127
Clas. Gral. 16
Hora Limite LLeg. 16:05:42

Cla Dor Aut.
126
125
127
135
133
148
141
134
128
10 129
11 136
12 131
13 137
14 130
15 146
16 147
17 132
18 142
19 138

O©CoOoONOOPRWN-=-

GA 140
FNR143
FNR145

Clasificacion Gral.

Jinete
Mercedes Muioz
Carlota Castillo
Maria Moreno Bafios
Paula Mufiéz
Ana Grande
Gonzalo Alonso
Luis Carlos Alonso
Roberto Garcia De Tiedra
Juan Gaspar
Natalia Vilela
Marta Torrado
Belen Garcia Rojas
Marta Duran
Jesus Ruiz Rojas
Marta Giralt Ponce
Javier Giralt Lépez
Jorge Dominguez
Marisa Bote
Aurora Torres
Fernando Albarran
Silvano Araujo
Piedad Garcia Picon
Silvano Olivera
Luis Miguel Terron

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

Caballo Tiempo ()

Acapulco 2:54:32 (2)
Pitarana 2:54:24 (2
Sgefeso 2:53:14 (2
Gamusino 3:06:48 (2
Ver Hady 3:07:43 (2
Arabia 3:03:12 (2

Perdigén (tango) 3:02:56 (2
Tenassier Rc 3:06:47 (2

)
)
)
)
)
)
)
Karlus-Aa 3:10:02 (2)
Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
Lady Shop 3:13:37 (2)
Taco Rs 3:16:48 (2)
Fresno De Terron 3:12:24 (2)
Coimbra Rs 3:16:48 (2)
Kentuky Rs 3:12:56 (2)
Pereira 3:12:57 (2)
Rayo 3:15:07 (2)
Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
Tajo 3:54:39 (2)
Luanda 3:54:40 (2)
Barati 4:05:19 (2)
Ziconic 3:07:30 (2)
Miami 4:05:18 (2)
Descarado 4:04:49 (2)

V.Meta RecuperTiempo V.Media
13,751 0:04:13 2:58:45 13,427
13,761 0:04:31 2:58:55 13,414
13,854 0:07:30 3:00:44 13,279
12,848 0:02:48 3:09:36 12,658
12,785 0:01:54 3:09:37 12,657
13,100 0:07:29 3:10:41 12,586
13,120 0:10:34 3:13:30 12,403
12,849 0:07:29 3:14:16 12,354
12,629 0:06:56 16:58 12,185
12,621 0:06:49 3:16:59 12,184
12,396 0:04:33 18:10 12,111
12,195 0:02:11 18:59 12,061
12,474 0:06:42 19:06 12,054
12,195 0:03:10 19:58 12,002
12,440 0:10:12 3:23:08 11,815

PROARERPRWOWLOLWWWWLWWWWLWW
N
w
—
N

12,438 0:10:17 : 11,809
12,300 0:08:57 3:24:04 11,761
10,645 0:05:47 3:51:15 10,378
10,228 0:05:34 4:00:13 9,991
10,227 0:05:38 4:00:18 9,988
9,783 0:11:48 4:17:07 9,334
12,800 0:10:24 3:17:54 12,127
9,784 0:11:44 4:17:02 9,337
9,803 0:10:03 4:14:52 9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima:

Veloc. Minima:

15,000 Km/h
8 Km/h

Num. Participantes: 24
Clasificados: 21
No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

(196915)

141 Luis Carlos Alonso =—

Perdigon (tango

)(1 26598)

Dia: 20/10/2017

)

FASE I FASE 1I'"

Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:20:00 13:35:56
Hora Llegada 13:01:50 14:57:02
T.Empleado Meta 01:41:50 01:21:06
Hora Vet-Gate 13:05:56 15:03:30
Recupera. 00:04:06 00:06:28
Recupera. Acu. 00:04:06 00:10:34
Tiempo Fase 01:45:56 01:27:34
Tiempo Total Ac.  01:45:56 03:13:30
Pulsaciones 64 /64 64 /60
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 11,784 14,797
V.Media Raid 11,328 12,403
Clas. Gral. 18 7
Hora Limite LLeg. 16:05:56

www.jaquima.es

Cla

O©CoOoO~NOOOPRWN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Dor Aut.
126
125
127
135
133
148
141
134
128
129
136
131
137
130
146
147
132
142
138
139
144

GA 140
FNR143
FNR145

Clasificacion Gral.

Jinete
Mercedes Muioz
Carlota Castillo
Maria Moreno Bafios
Paula Munoz
Ana Grande
Gonzalo Alonso
Luis Carlos Alonso

Roberto Garcia De Tiedra

Juan Gaspar
Natalia Vilela

Marta Torrado
Belen Garcia Rojas
Marta Duran

Jesus Ruiz Rojas
Marta Giralt Ponce
Javier Giralt Lépez
Jorge Dominguez
Marisa Bote

Aurora Torres
Fernando Albarran
Silvano Araujo
Piedad Garcia Picon
Silvano Olivera
Luis Miguel Terron

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

Caballo Tiempo ()
Acapulco 2:54:32 (2)
Pitarana 2:54:24 (2)
Sgefeso 2:53:14 (2)
Gamusino 3:06:48 (2)
Ver Hady 3:07:43 (2)
Arabia 3:03:12(2)

Perdigon (tango) 3:02:56 (2)

Tenassier Rc 3:06:47 (2)
Karlus-Aa 3:10:02 (2)
Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
Lady Shop 3:13:37 (2)
Taco Rs 3:16:48 (2)
Fresno De Terron 3:12:24 (2)
Coimbra Rs 3:16:48 (2)
Kentuky Rs 3:12:56 (2)
Pereira 3:12:57 (2)
Rayo 3:15:07 (2)
Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
Tajo 3:54:39 (2)
Luanda 3:54:40 (2)
Barati 4:05:19 (2)
Ziconic 3:07:30 (2)
Miami 4:05:18 (2)
Descarado 4:04:49 (2)

V.Meta RecuperTiempo V.Media
13,751 0:04:13 2:58:45 13,427
13,761 0:04:31 2:58:55 13,414
13,854 0:07:30 3:00:44 13,279
12,848 0:02:48 3:09:36 12,658
12,785 0:01:54 3:09:37 12,657
13,100 0:07:29 3:10:41 12,586
13,120 0:10:34 3:13:30 12,403
12,849 0:07:29 3:14:16 12,354
12,629 0:06:56 16:58 12,185
12,621 0:06:49 3:16:59 12,184
12,396 0:04:33 18:10 12,111
12,195 0:02:11 18:59 12,061
12,474 0:06:42 19:06 12,054
12,195 0:03:10 19:58 12,002
12,440 0:10:12 3:23:08 11,815

PRPROARRLWWOWWWWWWWW
N
w
—
N

12,438 0:10:17 : 11,809
12,300 0:08:57 3:24:04 11,761
10,645 0:05:47 3:51:15 10,378
10,228 0:05:34 4:00:13 9,991
10,227 0:05:38 4:00:18 9,988
9,783 0:11:48 4:17:07 9,334
12,800 0:10:24 3:17:54 12,127
9,784 0:11:44 4:17:02 9,337
9,803 0:10:03 4:14:52 9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km / 40,000 Km (220449)
142 Marisa Bote =

Porto Covo De Pallares"**

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE I
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:25:00 14:09:16
Hora Llegada 13:37:48 15:41:56
T.Empleado Meta 02:12:48 01:32:40
Hora Vet-Gate 13:39:16 15:46:15
Recupera. 00:01:28 00:04:19
Recupera. Acu. 00:01:28 00:05:47
Tiempo Fase 02:14:16 01:36:59
Tiempo Total Ac.  02:14:16 03:51:15
Pulsaciones 60/48 64 /60
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 9,036 12,950
V.Media Raid 8,937 10,378
Clas. Gral. 21 18
Hora Limite LLeg. 16:39:16

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
13,751 0:04:13 2:58:45 13,427
13,761 0:04:31 2:58:55 13,414
13,854 0:07:30 3:00:44 13,279
12,848 0:02:48 3:09:36 12,658
12,785 0:01:54 3:09:37 12,657
13,100 0:07:29 3:10:41 12,586
13,120 0:10:34 3:13:30 12,403
12,849 0:07:29 14:16 12,354
12,629 0:06:56 16:58 12,185
12,621 0:06:49 16:59 12,184
12,396 0:04:33 18:10 12,111
12,195 0:02:11 18:59 12,061
12,474 0:06:42 19:06 12,054
12,195 0:03:10 19:58 12,002
12,440 0:10:12 3:23:08 11,815

PROARPROWLOLWWWWLWWWWLWW
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12,438 0:10:17 : 11,809
12,300 0:08:57 3:24:04 11,761
10,645 0:05:47 3:51:15 10,378
10,228 0:05:34 4:00:13 9,991
10,227 0:05:38 4:00:18 9,988
9,783 0:11:48 4:17:07 9,334
12,800 0:10:24 3:17:54 12,127
9,784 0:11:44 4:17:02 9,337
9,803 0:10:03 4:14:52 9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3 (Code (FN R)

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET_40 Km /40,000 t(m
143 Silvano Olivera =

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE I
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:25:00 14:14:39
Hora Llegada 13:37:50 16:07:07
T.Empleado Meta 02:12:50 01:52:28
Hora Vet-Gate 13:44:39 16:12:02
Recupera. 00:06:49 00:04:55
Recupera. Acu. 00:06:49 00:11:44
Tiempo Fase 02:19:39 01:57:23
Tiempo Total Ac.  02:19:39 04:17:02
Pulsaciones 52146 64 /60
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 9,034 10,670
V.Media Raid 8,593 9,337
Clas. Gral. 22
Hora Limite LLeg. 16:44:39

www.jaquima.es

M iam I(EX8158)
Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)
10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0:04:13
0:04:31
0:07:30
0:02:48
0:01:54
0:07:29
0:10:34
0:07:29
0:06: 56
0:06:49
0:04:33
0:02: 11
0:06:42
0:03:10
0:10:12
0:10:17
0:08:57
0:05:47
0:05:34
0:05:38
0:11:48
0:10:24

0:
0:

1
1

1:
0:

44
03
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3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

Dia: 20/10/2017

) FASE 1 FASE 1I'”
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:25:00 14:15:11
Hora Llegada 13:37:49 16:07:41

T.Empleado Meta 02:12:49 01:52:30
Hora Vet-Gate 13:45:11 16:12:07

Recupera. 00:07:22 00:04:26
Recupera. Acu. 00:07:22 00:11:48
Tiempo Fase 02:20:11 01:56:56
Tiempo Total Ac.  02:20:11 04:17:07
Pulsaciones 48 /44 60 /60
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 9,035 10,667
V.Media Raid 8,560 9,334
Clas. Gral. 24 21
Hora Limite LLeg. 16:45:11

www.jaquima.es

144 Silvano Araujo&"
Barati®™*"*"
Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41
13:30

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0:04:13
0:04:31
0:07:30
0:02:48
0:01:54
0:07:29
0:10:34
0:07:29
0:06: 56
0:06:49
0:04:33
0:02: 11
0:06:42
0:03:10
0:10:12
0:10:17
0:08:57

00:18

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3 (Code (FN R)

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

Dia: 20/10/2017

) FASE 1 FASE 1I'”
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:25:00 14:15:10
Hora Llegada 13:37:47 16:07:12

T.Empleado Meta 02:12:47 01:52:02
Hora Vet-Gate 13:45:10 16:09:52

Recupera. 00:07:23 00:02:40
Recupera. Acu. 00:07:23 00:10:03
Tiempo Fase 02:20:10 01:54:42
Tiempo Total Ac.  02:20:10 04:14:52
Pulsaciones 56 /52 64 /60
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 9,037 10,711
V.Media Raid 8,561 9,417
Clas. Gral. 23

Hora Limite LLeg. 16:45:10

www.jaquima.es

V.Meta RecuperTiempo V.Media

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0:04:13
0:04:31
0:07:30
0:02:48
0:01:54
0:07:29
0:10:34
0:07:29
0:06: 56
0:06:49
0:04:33
0:02: 11
0:06:42
0:03:10
0:10:12
0:10:17
0:08:57
0:05:47
0:05:34
0:05:38
0:11:48
0:10:24
0:11:44
0:10:03

2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09:36
3:09:37
3:10: 41
:13:30

3:17:54
4:17:02
4:14:52

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

145 Luis Mi | Terrén'="
UIS iiiguel 1erron =
Descarado™**
Clasificacion Gral.
Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarana 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)
10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terréon 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




£l

Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km

146 Marta Giralt Ponce&"
Kentuky Rs"7*

Dia: 20/10/2017

0 FASE I FASE I
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:30:00 13:42:03
Hora Llegada 13:07:09 15:17:50
T.Empleado Meta 01:37:09 01:35:47
Hora Vet-Gate 13:12:03 15:23:08
Recupera. 00:04:54 00:05:18
Recupera. Acu. 00:04:54 00:10:12
Tiempo Fase 01:42:03 01:41:05
Tiempo Total Ac.  01:42:03 03:23:08
Pulsaciones 60 /60 62 /60
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 12,352 12,528
V.Media Raid 11,759 11,815
Clas. Gral. 13 15
Hora Limite LLeg. 16:12:03

www.jaquima.es

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Barios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
11 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:
0:

04:13
04:31
07:30
02:48
01:54
07:29
10:34
07:29
06: 56
06:49
04:33
02:11
06:42
03:10
10:12
10:17
08:57
05:47
05:34

1

—_
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3:30
:14:16

oD D :
14, ]9)]
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118:10
:18:59
:19:06
:19:58
:23:08
:23:14

SR
R 3

115
:00:13
:00:18
707

\,
3R S

702
:14:52

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km / 40,000 Km
(37178)

147 Javier Giralt Lopez'=—

Pereira™*"™”

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:30:00 13:42:04
H.Optima Llegada 12:50:00 15:02:04
Hora Llegada 13:07:10 15:17:51

T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:37:10 01:35:47
Hora Vet-Gate 13:12:04 15:23:14

Recupera. 00:04:54 00:05:23
Recupera. Acu. 00:04:54 00:10:17
Tiempo Fase 01:42:04 01:41:10
Tiempo Total Ac.  01:42:04 03:23:14
Pulsaciones 60 /58 64 /60
Descanso 00:30:00

V. Media Meta Fase 12,350 12,528
V.Media Raid 11,757 11,809
Clas. Gral. 14 16

Hora Limite LLeg. 16:12:04

www.jaquima.es o

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Bafios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12 (2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
1 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lopez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37
3:10:41

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PRORAREROWLYWLWWWWWWWWW

1

3:30

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)
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Veloc. Maxima: 15,000 Km/h
Veloc. Minima: 8 Km/h
Num. Participantes: 24
Clasificados: 21

No Clasificados: 3

Il Raid Hipico LA CODOSERA

CET 40 Km /40,000 Km (234512)
148 Gonzalo Alonso =

Arabia"*'"™

Dia: 20/10/2017

© FASE I FASE II'"
Kilometros 20,000 20,000
Hora Salida 11:20:00 13:35:43
H.Optima Llegada 12:40:00 14:55:43
Hora Llegada 13:01:54 14:57:01
T.Optimo Meta 01:20:00 01:20:00
T.Empleado Meta 01:41:54 01:21:18
Hora Vet-Gate 13:05:43 15:00:41
Recupera. 00:03:49 00:03:40
Recupera. Acu. 00:03:49 00:07:29
Tiempo Fase 01:45:43 01:24:58
Tiempo Total Ac.  01:45:43 03:10:41
Pulsaciones 60 /60 62 /62
Descanso 00:30:00
V. Media Meta Fase 11,776 14,760
V.Media Raid 11,351 12,586
Clas. Gral. 17 6

16:05:43

Hora Limite LLeg.

www.jaquima.es o

Clasificacion Gral.

Cla Dor Aut. Jinete Caballo Tiempo ()
1 126 Mercedes Mufioz Acapulco 2:54:32 (2)
2 125 Carlota Castillo Pitarafia 2:54:24 (2)
3 127 Maria Moreno Bafios Sgefeso 2:53:14 (2)
4 135 Paula Mufioz Gamusino 3:06:48 (2)
5 133 Ana Grande Ver Hady 3:07:43 (2)
6 148 Gonzalo Alonso Arabia 3:03:12(2)
7 141 Luis Carlos Alonso Perdigén (tango) 3:02:56 (2)
8 134 Roberto Garcia De Tiedra Tenassier Rc 3:06:47 (2)
9 128 Juan Gaspar Karlus-Aa 3:10:02 (2)

10 129 Natalia Vilela Batalyaw-Ar 3:10:10 (2)
1 136 Marta Torrado Lady Shop 3:13:37 (2)
12 131 Belen Garcia Rojas Taco Rs 3:16:48 (2)
13 137 Marta Duran Fresno De Terrén 3:12:24 (2)
14 130 Jesus Ruiz Rojas Coimbra Rs 3:16:48 (2)
15 146 Marta Giralt Ponce Kentuky Rs 3:12:56 (2)
16 147 Javier Giralt Lépez Pereira 3:12:57 (2)
17 132 Jorge Dominguez Rayo 3:15:07 (2)
18 142 Marisa Bote Porto Covo De Pa3:45:28 (2)
19 138 Aurora Torres Tajo 3:54:39 (2)
20 139 Fernando Albarran Luanda 3:54:40 (2)
21 144 Silvano Araujo Barati 4:05:19 (2)
GA 140 Piedad Garcia Picon Ziconic 3:07:30 (2)
FNR143 Silvano Olivera Miami 4:05:18 (2)
FNR145 Luis Miguel Terrén Descarado 4:04:49 (2)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 11,722 Km/h

V.Meta RecuperTiempo V.Media
2:58:45
2:58:55
3:00:44
3:09: 36
3:09:37

13,751
13,761
13,854
12,848
12,785
13,100
13,120
12,849
12,629
12,621
12,396
12,195
12,474
12,195
12,440
12,438
12,300
10,645
10,228
10,227

9,783
12,800

9,784

9,803

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

:04:13
:04:31
:07:30
:02:48
:01:54
:07:29
:10:34
:07:29
:06:56
:06:49
:04:33
:02:11
:06:42
:03:10
:10:12
:10:17
:08:57
:05:47
:05:34

PRORAREROWWWWWWWLWWWWW

1

0:41

13,427
13,414
13,279
12,658
12,657
12,586
12,403
12,354
12,185
12,184
12,111
12,0061
12,054
12,002
11,815
11,809
11,761
10,378

9,991

9,988

9,334
12,127

9,337

9,417

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




